



ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА БАЛЧИК

9600 ГР. БАЛЧИК

ПЛОЩАД "21 СЕПТЕМВРИ" №6

ОФЕРТА

С предмет: „Осъществяване на СМР по КС за реализацията на проект „Изграждан на парк в гр. Балчик“

ОТ:

Име на оферента: „Строител СВ“ ООД

БУЛСТАТ: BG 203801304

Адрес на управление: гр. Варна, ул. Вяра №16, офис А8

E-mail: stroitel_sv@abv.bg

Тел. за контакт: 052/690270

Представявана от: Стоян Йорданов Стоянов

Валидност на офертата: 60 календарни дни

Уважаеми г-н Ангелов, представяме оферта за Осъществяване на СМР по КС за реализацията на проект „Изграждане на парк в гр. Балчик“ - По процедура чрез подбор - BG06RDNP001-7.006 – Площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

като прилагаме попълнена Количествена сметка.

Дата: 29.06.2018г.

Подпис и печат :



Подобект: Само дейности свързани с изграждане на парковите зони за обект "Парк Балик"

№	Наименование СМР	мярка	к-во	ед.цена	стойност без ДДС
Земни работи					
1	Механизирано подравняване на терена, включително, изкоп, пробутване, подравняване, натоварване, транспорт и всички свързани с това разходи съгласно ТС.	м3	4 650.00	4.00	18 600.00
2	Изкоп земни почви за подравняване на терена, включително, изкоп, пробутване до 30 м, подравняване, натоварване, транспорт до 100 м и всички свързани с това разходи съгласно ТС.	м3	1 677.50	3.80	6 374.50
3	Изкоп земни почви за оформяне на основата на игралните полета, пистата и алеите, включително, пробутване до 30 м, подравняване, натоварване, транспорт до 100 м и всички свързани с това разходи съгласно ТС.	м3	1 677.50	3.50	5 871.25
4	Насип от земни почви за профилиране на терена, на пластове от 20 - 30 см, включително, пробутване до 30 м, прехвърляне до 30 м, подравняване, уплътняване и всички свързани с това разходи съгласно ТС.	м3	6 200.00	6.00	37 200.00
Алеи - настилки спортен комплекс					
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	1 116.00	37.00	41 292.00
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	804.00	30.00	24 120.00
4	Доставка и полагане на бетонови водещи ивици с размер 25/15/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	м	295.00	29.50	8 702.50
5	Направа на тротоар от бетонови павеа върху пясъчна подложка и циментови fugи, съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м2	2 033.00	41.00	83 353.00
Настилки - паркова зона					
1	Алеи – вибропавеа – 20/10	кв.м.	1 288.00	37.40	48 171.20
2	Пясъчна основа – дебел.10 см -1288 x 0.1	куб.м.	129.00	36.00	4 644.00
3	Скрит бордюор от парчета плочи – 964 м.л. x 0.2	м.л.	1 928.00	22.00	42 416.00
4	Тротоарни плочи - 40/40 - /зона"В"/	кв.м.	129.00	32.50	4 192.50
5	Скрит бордюор от плоча за тях – 55 м.л. x 0.2	кв.м.	11.00	22.00	242.00
6	Ударопоглътящи плочи– 400/400/30 мм- червени-„В”	кв.м.	156.00	35.50	5 538.00
7	Бетонова основа за детската площадка – армирана с деб.12 см - 156 x 0.12	куб.м.	19.00	150.00	2 850.00
8	Бордюори от вибропресовани павеа- 30/15/8	л.м.	59.00	22.00	1 298.00
9	Форматни-60/40 полирани гранитни плочи– зона"В”	кв.м.	100.00	66.00	6 600.00
10	Пясъчна основа – дебел.10 см 100 x 0.1	куб.м.	10.00	35.50	355.00
11	Скрит бордюор от плоча за тях – 50 м.л. x 0.2	м.л.	50.00	22.00	1 100.00
12	Лъчи от черни гранитни павеа- 12/12	кв.м.	6.00	37.10	222.60
13	Настилка за сухия фонтан	кв.м.	11.00	37.10	408.10
14	Настилка полигонални плочи-гнайс с тревни fugи	кв.м.	311.00	52.50	16 327.50
15	Пясъчна основа – дебел.10 см -311 x 0.1	куб.м.	31.00	46.00	1 426.00
16	Скрит бордюор от парчета плочи – 209 м.л. x 0.2	м.л.	209.00	22.00	4 598.00
17	зона "А" – розариум – 321 кв.м.; скрит бордюор-137				
18	зона "Б" – цв.градина – 78 кв.м.; скрит бордюор-72				
Парково осветление					
1	Табло по схема - РТ.Парк	бр	1.00	500.00	500.00
2	Парков осветител с LED светлоизточник 20W IP66 за монтаж на стълб	бр	31.00	150.00	4 650.00
3	Стълб с височина 3.50 m с вградена разпределителна кутия и предпазител	бр	31.00	150.00	4 650.00
4	Основа за стълб с височина 3,50 m - по детайл	бр	31.00	36.00	1 116.00
5	Кабел СВТ 3x1,5mm ²	м	155.00	1.00	155.00
6	Кабел СВТ 3x2,5mm ²	м	135.00	1.00	135.00
7	Кабел СВТ 3x4mm ²	м	540.00	1.80	972.00
8	Кабел СВТ 5x16mm ²	м	60.00	3.80	228.00
9	PVC тръба Ø 32 mm	м	125.00	1.60	200.00
10	PVC тръба Ø 50 mm	м	10.00	1.70	17.00
11	PVC тръба Ø 110 mm	м	30.00	2.20	66.00
12	Сигнална лента за изкоп "Внимание Кабел"	м	530.00	0.60	318.00
13	Изкоп 0,8/0,4 m	м	500.00	2.30	1 150.00
14	Изкоп 1,1/0,6 m	м	30.00	3.80	114.00
15	Изкоп за основа на стълб с дълбочина 0,8 m	бр	31.00	11.00	341.00
16	Пясък	м ³	33.00	35.00	1 155.00
17	Бетон 15	м ³	6.20	150.00	930.00
18	Заземителни колове от поц.желязо 63/63/6 mm с дължина 1,5m	бр	5.00	26.00	130.00
Външни кабелни линии и парково осветление спортен комплекс					
1	Парков осветител с LED светлоизточник 20W IP66 за монтаж на стълб	бр	10.00	150.00	1 500.00

2	Парков осветител с LED светлоизточник 40W IP66 за монтаж на стълб	бр	16.00	150.00	2 400.00
3	Прожекторен осветител с МХЛ светлоизточник 1000W IP66	бр	12.00	250.00	3 000.00
4	Стълб с височина 3.50 m с вградена разпределителна кутия и предпазител	бр	26.00	250.00	6 500.00
5	Стълб с височина 9,00 m над терена - по детайл	бр	12.00	80.00	960.00
6	Основа за стълб с височина 3.50 m - по детайл	бр	26.00	25.00	650.00
7	Разпределителна кутия за УО с предпазител	бр	12.00	32.00	384.00
8	Кабел СВТ 3x1.5mm ²	м	270.00	0.65	175.50
9	Кабел СВТ 3x2.5mm ²	м	185.00	0.80	148.00
10	Кабел СВТ 3x4mm ²	м	920.00	1.50	1 380.00
11	Кабел СВТ 5x6mm ²	м	200.00	2.50	500.00
12	Кабел САВТ 4x50mm ²	м	220.00	3.50	770.00
13	Кабел САВТ 4x185mm ²	м	225.00	15.00	3 375.00
14	PVC тръба Ø 32 mm	м	100.00	1.50	150.00
15	PVC тръба Ø 50 mm	м	50.00	1.80	90.00
16	PVC тръба Ø 110 mm	м	84.00	2.20	184.80
17	Сигнална лента за изкоп "Внимание Кабел"	м	1 100.00	0.50	550.00
18	Изкоп 0,8/0,4 m	м	1 030.00	2.20	2 266.00
19	Изкоп 1,1/0,6 m	м	56.00	3.50	196.00
20	Изкоп за основа на стълб с дълбочина 0,8 m	бр	26.00	10.00	260.00
21	Изкоп за основа на стълб с дълбочина 1,5 m	бр	12.00	15.00	180.00
22	Пясък	м ³	87.00	35.00	3 045.00
23	Бетон 15	м ³	11.70	140.00	1 638.00
24	Заземителни колове от поц.желязо 63/63/6 mm с дължина 1,5m	бр	20.00	25.00	500.00
Площадково водоснабдяване					
1	Изграждане на СТБ поливна шахта по детайл	бр.	6.00	180.00	1 080.00
2	Пожарен кран 2" с шорц + накрайник за поливане	бр.	6.00	340.00	2 040.00
3	ТСК Ф25 комплект	бр.	1.00	46.00	46.00
4	ТСК Ф50 комплект	бр.	2.00	57.10	114.20
5	ТСК Ф63 комплект	бр.	3.00	73.00	219.00
6	ТСК Ф110 комплект	бр.	1.00	115.70	115.70
	ТСК Ф125 комплект	бр.	1.00	145.50	145.50
7	Изграждане на СТБ водомерна шахта по детайл	бр.	1.00	181.00	181.00
8	СК DN100	бр.	1.00	97.10	97.10
9	Мрежест филтър DN100	бр.	1.00	23.50	23.50
10	Комбиниран водомер Беласица KBV 50/50 DN65 или подобен	бр.	1.00	103.00	103.00
11	Обратна клапа DN100	бр.	1.00	23.50	23.50
12	Метални тръби DN100 + фасонни части	м	1.00	19.00	19.00
14	Пожарен хидрант Ф80	бр.	1.00	333.00	333.00
15	ТСК Ф80 с охранителна гарнитура	бр.	1.00	66.00	66.00
16	Бетонен опорен блок	бр.	15.00	16.50	247.50
17	Изграждане на поливна шахта до 1 м по детайл	бр.	6.00	181.00	1 086.00
18	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф25	м	8.00	8.50	68.00
19	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф50	м	16.00	16.77	268.32
20	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф63	м	261.00	19.30	5 037.30
21	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф75	м	75.00	41.00	3 075.00
22	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф110	м	60.00	44.44	2 666.40
24	Изкоп с багер	м3	393.00	2.66	1 045.38
25	Изкоп с дълб. до 2м. ръчно - 20% от машинния	м3	98.00	25.30	2 479.40
26	Направа на плътно укрепване и разкрепване на изкоп	м2	1 312.00	0.50	656.00
27	Прехвърляне на изкопана земна маса на 2,00 м вертикално и хоризонтално	м3	98.00	12.60	1 234.80
28	Натоварване излишната пръст с багер на самосвал	м3	492.00	1.30	639.60
29	Разриване с булдозер на земни маси	м3	492.00	0.70	344.40
30	Превоз на земни маси със самосвал на 5км.	м3	492.00	2.20	1 082.40
31	Доставка на пясък със самосвал на 10км.	м3	119.00	13.50	1 606.50
32	Превоз с ръчни колички на пясък на 50м	м3	119.00	12.00	1 428.00
33	Подложка от пясък 15см.	м3	45.00	3.50	157.50
34	Засипване на тръби с пясък - 20см.	м3	75.00	3.50	262.50
35	Уплътняване на пясък с пневматична трамбовка	м3	119.00	1.40	166.60
36	Доставка на нестандартна скална маса от кариера на 5км	м3	372.00	28.90	10 750.80
37	Превоз с ръчни колички на скална маса на 50м	м3	372.00	12.00	4 464.00
38	Засипване изкоп с нестандартна скална маса с трамбоване през 20см.	м3	372.00	10.00	3 720.00
39	Временна предпазна ограда	м2	39.00	1.00	39.00
40	Доставка и монтаж на мостчета за преминаване през изкоп	бр.	1.00	50.00	50.00
41	Хидравлично изпитване на водопровод	м	420.00	0.22	92.40
42	Дезинфекция на водопровод	м	420.00	0.22	92.40
43	Доставка и монтаж на сигнална лента над водопровода	м	420.00	0.32	134.40
44	Доставка и монтаж на детекторна лента над водопровода	м	420.00	0.76	319.20
Площадкова канализация					
2	Изграждане на ревизионна шахта 2-3 метра	бр	6.00	760.00	4 560.00
3	Изграждане на ревизионна шахта 3-4 метра	бр	1.00	900.00	900.00

4	Изграждане на ревизионна шахта с пад 3-4 метра	бр	1.00	900.00	900.00
5	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PP SN8, Ф75	м	16.00	41.00	656.00
6	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PP SN8, Ф150	м	11.00	80.00	880.00
7	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PP SN8, Ф200	м	151.00	861.00	130 011.00
8	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PP SN8, Ф250	м	105.00	92.00	9 660.00
9	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PP SN8, Ф315	м	11.00	115.00	1 265.00
10	Доставка и монтаж на линейна отводнителна решетка 200/200 (метална)	м	90.00	85.00	7 650.00
11	Изкоп с багер	м3	367.00	2.60	954.20
12	Изкоп с дълб. до 2м. ръчно - 20% от машинния	м3	92.00	25.00	2 300.00
13	Направа на плътно укрепване и разкрепване на изкоп	м3	1 080.00	0.60	648.00
14	Прехвърляне на изкопана земна маса на 2,00 м вертикално и хоризонтално	м3	92.00	12.50	1 150.00
15	Натоварване излишната пръст с багер на самосвал	м3	459.00	1.30	596.70
16	Разриване с булдозер на земни маси	м3	459.00	1.00	459.00
17	Превоз на земни маси със самосвал на 5км.	м3	459.00	2.20	1 009.80
18	Доставка на пясък със самосвал на 10км.	м3	111.00	43.00	4 773.00
19	Превоз с ръчни колички на пясък на 50м	м3	111.00	12.00	1 332.00
20	Подложка от пясък 15см.	м3	32.00	3.30	105.60
21	Засипване на тръби с пясък - 20см.	м3	79.00	3.30	260.70
22	Уплътняване на пясък с пневматична трамбовка	м3	111.00	1.50	166.50
23	Доставка на нестандартна скална маса от кариера на 5км	м3	348.00	30.00	10 440.00
24	Превоз с ръчни колички на скална маса на 50м	м3	348.00	12.00	4 176.00
25	Засипване изкоп с нестандартна скална маса с трамбоване през 20см.	м3	348.00	10.00	3 480.00
26	Временна предпазна ограда	м2	37.00	1.00	37.00
27	Доставка и монтаж на мостчета за преминаване през изкоп	бр.	0.00	50.00	0.00
28	Хидравлично изпитване на канализацията	м	293.00	0.22	64.46
29	Доставка и монтаж на сигнална лента над канализацията	м	293.00	0.32	93.76
30	Доставка и монтаж на детекторна лента над канализацията	м	293.00	0.76	222.68
Растителност					
1	Засаждане на иглолистни дървета	бр.	100.00	12.00	1 200.00
2	Засаждане на иглолистни дървета	бр.	20.00	12.00	240.00
3	Засаждане на широколистни дървета	бр.	141.00	12.00	1 692.00
4	Засаждане на вечнозелени храсти	бр.	328.00	10.00	3 280.00
5	Засаждане на храсти с опадливи листа	бр.	271.00	6.00	1 626.00
6	Засаждане на рози	бр.	464.00	2.00	928.00
7	Засаждане на сезонни и перенни цветя	кв.м.	142.00	2.00	284.00
8	Затревяване фуги на настилки	кв.м.	311.00	0.60	186.60
9	Хумусиране на площи за озеленяване -15 см /в т.ч. доставка/	куб.м.	1 065.00	31.00	33 015.00
10	Затревяване	кв.м.	7 070.00	0.12	848.40
Обзавеждане					
1	Ъглова пергола	бр.	1.00	1 100.00	1 100.00
2	Пергола с кашпи, пейка и решетки - зона „А“-3 бр.; зона „В” – 6 бр.	бр.	9.00	1 150.00	10 350.00
3	Свързващи решетки – 155/155 - зона „А“-3 бр.; зона „В” – 3 бр	бр.	6.00	110.00	660.00
4	Комбинирано съоръжение за детска п-ка ***	бр.	1.00	650.00	650.00
5	Люлки тип махало***	бр.	1.00	600.00	600.00
6	Люлка – тип везна***	бр.	1.00	600.00	600.00
7	Люлка – тип климушка ***	бр.	1.00	600.00	600.00
8	Къщица-беседка***	бр.	1.00	600.00	600.00
9	Пейки за детските площадки	бр.	6.00	185.00	1 110.00
10	Ограда с височина – 1.0 м	м.л.	73.00	180.00	13 140.00
11	Обозначителна табела за дет.площадки	бр.	2.00	30.00	60.00
12	Пейки	бр.	19.00	180.00	3 420.00
13	Кошчета	бр.	14.00	66.00	924.00
				Стойност	727 217.15
				Непрдвидени 5%	36 360.86
				ДДС 20%	152 715.60
				Стойност с ДДС	916 293.61

Изготвил:

/инж. Стоян Стоянов/

